Sistema de Administracion Municipal Integrado
: ESQUIAS, COMAYAGUA
% .. EJERCICIO: 2016

A,
|1

=

USUARIO: SULEMA.MORALES

Detalle de Ejecucion por Estructura Programatica del Gasto
Fecha del: 1/9/2016 a: 30/9/2016

Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

=~

@ SAMI

Emision:
Hora:

30/08/2017
07:49 p.m.

Pagina: 1 de 2

Fecha

Descripcion

Ampliaciéon Disminucion

Transferenci
Positivas

ias

Transferenci
Negativas

as

Precompromiso

Compromiso

Devengado

Pagado

Extra
Presupuestario

Estructura Programatica: 03 00 000 001 00026210 11-001-01 10 1

VIATICOS NACIONALES

Asignado:

Ampliacion:

Disminuciones:
Transferencias: +/-

Vigente:

5,000.00
0.00
0.00
0.00

5,000.00

Tipo Expediente: REGULARIZACION GASTOS
Expediente: 2716

22/09/2016

22/09/2016

22/09/2016

22/09/2016

22/09/2016

Reembolso de viaticos y gastos de viaje a la ciudad de Tegucigalpa a firmar Plan
de Pago en Sistema de Administracion de Rentas (SAR), pago prima del 30% y
primera cuata a la DEI el dia Miercoles 07/09/2016, a dar declaracion sobre
desfalco de efectivo del Tesorero anterior en el Ministerio Publico, Comayagua el
dia Martes 23/08/2016

Reembolso de viaticos y gastos de viaje a la ciudad de Tegucigalpa a firmar Plan
de Pago en Sistema de Administracion de Rentas (SAR), pago prima del 30% y
primera cuata a la DEI el dia Miercoles 07/09/2016, a dar declaracion sobre
desfalco de efectivo del Tesorero anterior en el Ministerio Publico, Comayagua el
dia Martes 23/08/2016

Reembolso de viaticos y gastos de viaje a la ciudad de Tegucigalpa a firmar Plan
de Pago en Sistema de Administracion de Rentas (SAR), pago prima del 30% y
primera cuata a la DEI el dia Miercoles 07/09/2016, a dar declaracion sobre
desfalco de efectivo del Tesorero anterior en el Ministerio Publico, Comayagua el
dia Martes 23/08/2016

Reembolso de viaticos y gastos de viaje a la ciudad de Tegucigalpa a firmar Plan
de Pago en Sistema de Administracion de Rentas (SAR), pago prima del 30% y
primera cuata a la DEI el dia Miercoles 07/09/2016, a dar declaracion sobre
desfalco de efectivo del Tesorero anterior en el Ministerio Publico, Comayagua el
dia Martes 23/08/2016

PAGO DE Reembolso de viaticos y gastos de viaje a la ciudad de Tegucigalpa a
firmar Plan de Pago en Sistema de Administracion de Rentas (SAR), pago prima
del 30% y primera cuata a la DEI el dia Miercoles 07/09/2016, a dar declaracion
sobre desfalco de efectivo del Tesorero anterior en el Ministerio Publico,
Comayagua el dia Martes 23/08/2016

Total Expediente:

Expediente: 2756

23/09/2016

23/09/2016

23/09/2016

23/09/2016

Reembolso de viaticos y gastos de viaje a la ciudad de Tegucigalpa a la Oficina de
Gobernacion y Justicia a entregar Informe II Trimestre, Banco Atlantida a
depositar efectivo de IMPUESTOS RECAUDADOS AL 13/09/2016, el dia Miercoles
14/09/2016

Reembolso de viaticos y gastos de viaje a la ciudad de Tegucigalpa a la Oficina de
Gobernacion y Justicia a entregar Informe II Trimestre, Banco Atlantida a
depositar efectivo de IMPUESTOS RECAUDADOS AL 13/09/2016, el dia Miercoles
14/09/2016

Reembolso de viaticos y gastos de viaje a la ciudad de Tegucigalpa a la Oficina de
Gobernacion y Justicia a entregar Informe II Trimestre, Banco Atlantida a
depositar efectivo de IMPUESTOS RECAUDADOS AL 13/09/2016, el dia Miercoles
14/09/2016

Reembolso de viaticos y gastos de viaje a la ciudad de Tegucigalpa a la Oficina de
Gobernacion y Justicia a entregar Informe II Trimestre, Banco Atlantida a
depositar efectivo de IMPUESTOS RECAUDADOS AL 13/09/2016, el dia Miercoles
14/09/2016

30/08/2017 07:49:37 p.m.

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-511.00

0.00

511.00

0.00

-511.00

0.00

0.00

0.00

-511.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-511.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-520.00

0.00

520.00

-511.00

0.00

-520.00

-511.00

0.00

0.00

-520.00

-511.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
ESQUIAS, COMAYAGUA —
EJERCICIO: 2016 ’\ \ SAM I

USUARIO: SULEMA.MORALES e 2017
Detalle de Ejecucién por Estructura Programatica del Gasto o (3)3( 28/ ?n
Honduras C.A. Fecha del: 1/9/2016 a: 30/9/2016 ' 21 pm:

Pagina: 2 de 2

Moneda: Lempiras (L)

Fecha Descripcion Ampliaciéon Disminucion Transferencias  Transferencias Precompromiso = Compromiso Devengado Pagado Extra )
Positivas Negativas Presupuestario

23/09/2016 PAGO DE Reembolso de viaticos y gastos de viaje a la ciudad de Tegucigalpa a la 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -520.00 0.00
Oficina de Gobernacion y Justicia a entregar Informe II Trimestre, Banco Atlantida
a depositar efectivo de IMPUESTOS RECAUDADOS AL 13/09/2016, el dia Miercoles

14/09/2016
Total Expediente: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -520.00 -520.00 -520.00 0.00
Total Tipo Expediente: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -1,031.00 -1,031.00 -1,031.00 0.00
Gran Total: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -1,031.00 -1,031.00 -1,031.00 0.00
Filtros Aplicados al Reporte Actual Presupuesto Vigente: (L)5,000.00 Disponibilidad: (L)3,969.00
EJERCICIO: 2016 - CERRADO |
PROGRAMA: 03 - ADMINISTRACION FINANCIERA
SUBPROGRAMA: 00 - SIN SUB PROGRAMA
PROYECTO: 000 - SIN PROYECTO
ACTIVIDAD: 001 - TESORERIA MUNICIPAL
OBRA: 000 - SIN OBRA
OBJETO GASTO: 26210 - VIATICOS NACIONALES
FUENTE FINANCIAMIENTO: 11-001-01 - TRANSFERENCIA PARA GOBIERNO LOCAL
TIPO PRESUPUESTO: 10 - FUNCIONAMIENTO
BIPM: 0 - SIN PROYECTO
FINALIDAD: 1 - SERVICIOS PUBLICOS GENERALES
FUNCION: 50 - ADMINISTRACION FISCAL
FECHA INICIO: 1/9/2016
FECHA FINAL: 30/9/2016

0s+js/j9Imek8WS6UK/ViX4V+QRnPIyD4/wqragSEDRS0ZUIdWIheu4HdsLLT3QE2W1Y/MFfMOfyBznHHRhanTNISD+IAbxsJfw3PRsyvAONYznRIgULcnHaleCaqeWQSBLIWrimMGe=

30/08/2017 07:49:37 p.m. 2



