

ESQUÍAS, COMAYAGUA EJERCICIO: 2016

USUARIO: SULEMA.MORALES



Emisión: 30/08/2017 Hora: 07:49 p.m. Pagina: 1 de 2

Detalle de Ejecución por Estructura Programática del Gasto

Honduras C.A.

Fecha del: 1/9/2016 a: 30/9/2016

Moneda: Lempiras (L)

Fecha	Descripción	Ampliación	Disminución	Transferencias Positivas	Transferencias Negativas	Precompromiso	Compromiso	Devengado	Pagado	Extra Presupuestario
Estructura Progr	ramatica: 03 00 000 001 00026210 11-001-01 10 1	VIÁTICOS NACIO	DNALES					Asignado: Ampliación: Disminucior Transferenc	nes:	5,000.00 0.00 0.00 0.00
								Vigente:		5,000.00
Tipo Expediente	: REGULARIZACION GASTOS									
Expedient	te: 2716									
de Pag primer desfalo	bolso de viaticos y gastos de viaje a la ciudad de Tegucigalpa a firmar Plan go en Sistema de Administracion de Rentas (SAR), pago prima del 30% y ra cuata a la DEI el dia Miercoles 07/09/2016, a dar declaracion sobre co de efectivo del Tesorero anterior en el Ministerio Publico, Comayagua el artes 23/08/2016	0.00	0.00	0.00	0.00	-511.00	0.00	0.00	0.00	0.00
22/09/2016 Reemb de Pag primer desfale	bolso de viaticos y gastos de viaje a la ciudad de Tegucigalpa a firmar Plan go en Sistema de Administracion de Rentas (SAR), pago prima del 30% y ra cuata a la DEI el dia Miercoles 07/09/2016, a dar declaracion sobre co de efectivo del Tesorero anterior en el Ministerio Publico, Comayagua el artes 23/08/2016	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-511.00	0.00	0.00	0.00
22/09/2016 Reemb de Pag primer desfald	bolso de viaticos y gastos de viaje a la ciudad de Tegucigalpa a firmar Plan go en Sistema de Administracion de Rentas (SAR), pago prima del 30% y ra cuata a la DEI el dia Miercoles 07/09/2016, a dar declaracion sobre co de efectivo del Tesorero anterior en el Ministerio Publico, Comayagua el artes 23/08/2016	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-511.00	0.00	0.00
de Pag primer desfal	bolso de viaticos y gastos de viaje a la ciudad de Tegucigalpa a firmar Plan go en Sistema de Administracion de Rentas (SAR), pago prima del 30% y ra cuata a la DEI el dia Miercoles 07/09/2016, a dar declaracion sobre co de efectivo del Tesorero anterior en el Ministerio Publico, Comayagua el artes 23/08/2016	0.00	0.00	0.00	0.00	511.00	0.00	0.00	0.00	0.00
22/09/2016 PAGO firmar del 30 sobre	DE Reembolso de viaticos y gastos de viaje a la ciudad de Tegucigalpa a Plan de Pago en Sistema de Administracion de Rentas (SAR), pago prima 19% y primera cuata a la DEI el dia Miercoles 07/09/2016, a dar declaracion des	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-511.00	0.00
	Total Expediente:	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-511.00	-511.00	-511.00	0.00
Expedient	te: 2756									
Gober	bolso de viaticos y gastos de viaje a la ciudad de Tegucigalpa a la Oficina de nacion y Justicia a entregar Informe II Trimestre, Banco Atlantida a itar efectivo de IMPUESTOS RECAUDADOS AL 13/09/2016, el dia Miercoles //	0.00	0.00	0.00	0.00	-520.00	0.00	0.00	0.00	0.00
23/09/2016 Reemb Gobern	bolso de viaticos y gastos de viaje a la ciudad de Tegucigalpa a la Oficina de nacion y Justicia a entregar Informe II Trimestre, Banco Atlantida a itar efectivo de IMPUESTOS RECAUDADOS AL 13/09/2016, el dia Miercoles	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-520.00	0.00	0.00	0.00
23/09/2016 Reemb Gobern	bolso de viaticos y gastos de viaje a la ciudad de Tegucigalpa a la Oficina de nacion y Justicia a entregar Informe II Trimestre, Banco Atlantida a itar efectivo de IMPUESTOS RECAUDADOS AL 13/09/2016, el dia Miercoles	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-520.00	0.00	0.00
23/09/2016 Reemb Gobern	bolso de viaticos y gastos de viaje a la ciudad de Tegucigalpa a la Oficina de nacion y Justicia a entregar Informe II Trimestre, Banco Atlantida a itar efectivo de IMPUESTOS RECAUDADOS AL 13/09/2016, el dia Miercoles	0.00	0.00	0.00	0.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00

30/08/2017 07:49:37 p.m.



ESQUÍAS, COMAYAGUA EJERCICIO: 2016

USUARIO: SULEMA.MORALES



Disponibilidad: (L)3,969.00

Emisión: 30/08/2017 Hora: 07:49 p.m.

Pagina: 2 de 2

Detalle de Ejecución por Estructura Programática del Gasto Fecha del: 1/9/2016 a: 30/9/2016

Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

Fecha	Descripción	Ampliación	Disminución	Transferencias Positivas	Transferencias Negativas	Precompromiso	Compromiso	Devengado	Pagado	Extra Presupuestario
23/09/2016	PAGO DE Reembolso de viaticos y gastos de viaje a la ciudad de Tegucigalpa a la Oficina de Gobernacion y Justicia a entregar Informe II Trimestre, Banco Atlantida a depositar efectivo de IMPUESTOS RECAUDADOS AL 13/09/2016, el dia Miercoles 14/09/2016	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-520.00	0.00
	Total Expediente:	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-520.00	-520.00	-520.00	0.00
	Total Tipo Expediente:	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-1,031.00	-1,031.00	-1,031.00	0.00
	Gran Total:	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-1,031.00	-1,031.00	-1,031.00	0.00

Presupuesto Vigente: (L)5,000.00

Filtros Aplicados al Reporte Actual

EJERCICIO:

2016 - CERRADO 03 - ADMINISTRACIÓN FINANCIERA PROGRAMA: SUBPROGRAMA: 00 - SIN SUB PROGRAMA PROYECTO: 000 - SIN PROYECTO ACTIVIDAD: 001 - TESORERIA MUNICIPAL OBRA: 000 - SIN OBRA

OBJETO GASTO: 26210 - VIÁTICOS NACIONALES

FUENTE FINANCIAMIENTO: 11-001-01 - TRANSFERENCIA PARA GOBIERNO LOCAL

TIPO PRESUPUESTO: 10 - FUNCIONAMIENTO 0 - SIN PROYECTO

FINALIDAD: 1 - SERVICIOS PUBLICOS GENERALES

FUNCION: 50 - ADMINISTRACIÓN FISCAL

FECHA INICIO: 1/9/2016 FECHA FINAL: 30/9/2016

0s+js/j9Jmek8w56uK/VjX4V+QRnPIyD4/wqraqSEDRS0zUIdWlheu4HdsLLT3QE2W1Y/MFfM0fyBznHHRhanTNJSD+IAbxsJfw3PRsyvA0NYznRlqULcnHaJeCaqeWQ8BIJWrimMGc=

30/08/2017 07:49:37 p.m. 2